



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1959946/2021**

Sp. zn.:

**S-MIIMP 1944322/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Soňa Křehlíková**

**236 002 984**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**30.11.2021**

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní magistro,

dne 28.11.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*výše nájemného pozemků v zahrádkových osadách na území hl.m. Prahy ve vlastnictví hl.m. Prahy*“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sděluji následující:

1. V současné době je výše nájemného v zahrádkových osadách stanovena ve výši 11 Kč/m/rok
2. Nájemné ve výši 11 Kč/m<sup>2</sup>/rok je stanoveno od 1.1.2007
3. V současné době hl. m. Praha připravuje změnu výše nájemného
4. Výše nájemného nebyla v současné době ještě přesně stanovena
5. Hl. m. Praha účtuje výši nájemného v zahrádkových osadách ve stejné výši
6. Výši nájemného schvaluje Rada hl.m. Prahy
7. Nájemní smlouvy jsou uzavírány na dobu neurčitou i určitou
8. V nájemních smlouvách není uvedeno ustanovení ohledně valorizace nájemného podle údajů Českého statistického úřadu

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky